АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАВОЛЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016           										   № 574

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 № 458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Постановлением Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 22.04.2013 № 43 Администрация муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области (Приложение).
2. Признать утратившим силу Постановлению Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 01.08.2013 № 102 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации						                       Л.В. Хоничева

Приложение
к Постановлению Администрации муниципального образования
«Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 29.12.2016 № 574

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Заволжское сельское поселение»
Калининского района Тверской области
	№ п/п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	1.
	Пос. Заволжский, возле детского сада
	[bookmark: _GoBack]Одежда
	Палатка
	Среда

	2.
	Пос. Заволжский, возле детского сада
	Одежда
	Палатка
	Вторник, четверг

	3.
	Пос. Заволжский, возле детского сада
	Одежда
	Палатка
	Четверг

	4.
	Пос. Заволжский, возле детского сада
	Непродовольственные товары
	Палатка
	Понедельник, среда, пятница

	5.
	Городня ,Ширяково,бЗеленец,Новинки,Отмичи,
Бор,Щербово
	Продовольственные товары
	Автолавка
	Среда,
воскресенье

6.
	Д. Большие Борки, центральная площадь
	Одежда
	Палатка
	Среда, суббота

	7.
	Д. Большие Борки, центральная площадь
	Одежда
	Палатка
	Среда, суббота

	8.
	Пос. Дмитрово-Черкассы, ул. Заводская, возле остановки общественного транспорта
	Продовольственные товары
	Киоск
	Ежедневно

	9
	Д. Старое Брянцево, в районе д. 1
	Продовольственные товары
	Киоск
	Ежедневно